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I'opsiumii 3aBTpak (Maagummue)
OJIMHBI C MACJIOM CJIMBOYHBIM
[1710B ¢ KypUHBIMH IpyIKaMu
Yaii ¢ caxapom, ¢ TMMOHOM
Xneb cenbckuii/ Oeblit

crapuue 5-11 kaaccenl
OJIMHBI C MAJIOM CITMBOYHBIM
I1noB ¢ KypuHBIMHU rpyaKaMu
Yaii ¢ caxapom,c TUMOHOM
Xneb nieHU4HbIA

Xneb pixaHoi

MBOY "Kapmanuxckas COLL"
P.P.f'mnaes

A.M.f'vwnaesa

HTroro:

Hroro:

BbiXoA
50
50/150
185/10/5
30/20
495

50
50/180
185/105
20
20
570

HeHa

63,41

Oesakn
6,55
20,43
0,2
2.5
29,68

1,41
16,47
0,2
1,520
1,320
20,92

JKHPbI
7,03
13,8

0,75
21,54

9,81
11,62

0,160
0,240
21,83

yr-Abl
16,26
41,55
13,7
14,8
86,31

8,26
41,68

13,7
9,840
7,920
81,40

KaJIOpHH
160,10
2912
53
79
664

92,8
344,66
53
47
40
577




